РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРАСА»

Тридцатая сессия                                                                       первого созыва

РЕШЕНИЕ № 129

 «11» апреля 2012г.                                                                         с.Тараса

 «О внесении изменений в Решение

Думы МО «Тараса» № 20 от 25.01.2006г.»

Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Устава МО «Тараса»
Дума решила:

1. Внести в Решение Думы МО «Тараса» № 20 от 25.01.2006г. «Положение о финансовом отделе администрации МО «Тараса» следующие изменения:

- в пункт 1.1 Положения добавить  Финансовый отдел администрации муниципального образования «Тараса» является муниципальным казенным учреждением.

- в пункт 1.4. Положения добавить «Учредителем финансового отдела является администрация муниципального образования «Тараса».

- в пункт  1.11. Положения слова «Усть-Ордынского Бурятского автономного округа» заменить словами «Иркутская область»

2. Положение о финансовом отделе администрации МО «Тараса» читать в новой редакции.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
          Глава администрации                                                    Барлуков Г.А.

Утверждено:

Решением Думы

муниципального образования «Тараса»

№ 129 от 11.04.2012г.

Изменения и дополнения к Положению о финансовом отдел муниципального образования «Тараса»

     Во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» внести следующие изменения и дополнения в Положение «О финансовом отделе администрации муниципального образования «Тараса» (далее – Положение):
   1.  В пункт 1.1 Положения добавить  Финансовый отдел администрации муниципального образования «Тараса» является муниципальным казенным учреждением.

  2.  В пункт 1.4. Положения добавить «Учредителем финансового отдела является администрация муниципального образования «Тараса».

  3.  В пункт  1.11. Положения слова «Усть-Ордынского Бурятского автономного округа» заменить словами «Иркутская область»